
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 
(МБОУ «СОШ № 7») 

 
ПРИКАЗ 

30.06.2016 № 156 
 

Г. МАРИИНСК 

О переходе на пятидневную 

учебную неделю учащихся 2-4 классов 
 

 

На основании решений классных родительских собраний 2-4 классов, Педагогического совета от 

30.06.2016 № 8 года и в целях сохранение и укрепление здоровья учащихся, повышение роли семьи в 

воспитании учащихся 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение с 2016-2017 учебного года учащихся 2-4 классов по 5-дневной учебной неделе. 
2. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка, Правила внутреннего распорядка 

учащихся. 

3. Заместителю директора по УВР Петровой Н.П. 
- внести изменения в основную образовательную программу начального общего образования, календарный 

учебный график, учебный план начального общего образования на 2016-2017 учебный год; 

- разместить на сайте Учреждения информацию об изменениях в связи с переходом на 5-дневную учебную 

неделю. 

4. Учителям, работающим во 2-4 классах составить рабочие программы по предметам согласно учебному 

плану по 5-дневной учебной неделе. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 
Директор 

МБОУ «СОШ №7» Л.М. Гуторова 


		2021-07-10T19:52:39+0300
	Гуторова Любовь Михайловна




